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Konu : IPARD III 5. Çağrı İlanı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Tarım  ve  Orman  Bakanlığının  ilgili  kuruluşu  olan  Tarım  ve  Kırsal  Kalkınmayı  Destekleme
Kurumu  (TKDK)  29  Ağustos  2024  tarihinde  Beşinci  Başvuru  Çağrı  İlanına  çıkmış  bulunmaktadır.
Başvuru kabulüne ilişkin bu çağrı IPARD III Programı kapsamında yatırım yapmak isteyen yatırımcılar
/çiftçiler  tarafından  destek  almak  üzere  yapılacak  başvurular  ile  ilgilidir.  Bu  başvuru  çağrı  ilanı
kapsamında  destek  almak  amacıyla  başvuruların  yapılacağı  ve  yatırımın  uygulanacağı  iller  arasında
Amasya ili de yer almaktadır.

Faydalanıcılara  uygun  harcamalar  karşılığında  sağlanacak  olan mali  desteğin  karşılığı, Avrupa
Birliği  ve Türkiye Cumhuriyeti  eş  finansmanından  oluşturulan  IPARD Programı Fonu'dur. Bu  destek
''Kamu Katkısı'' olarak adlandırılmaktadır. Kamu katkısı, program çerçevesinde gerçekleşmiş yatırımlar
için geri ödemesiz olarak kullandırılacaktır.

Bu  ''Başvuru Çağrı  İlanı''  kapsamında  hibe M7  - Çiftlik  Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi  ve  İş
Geliştirme (Açık Alanda Bikisel Üretim ) tedbirinden yapım işi, makine-ekipman, hizmet ve görünürlük
alımları  desteğine  ilişkin  başvurular  kabul  edilecektir.  Destek  oranları  %60-70  arasında  olacaktır.
Yatırım için aşağıdaki sektör başlıkları desteklenecektir;

-Tıbbi Aromatik Bitkileri Üretimi (Aspir, Haşhaş vb.) 
-Yem Bitkileri Üretimi (Yonca, Korunga, Fiğ, Silaj vb.)
Başvurular  01.11.2024  tarihi  saat  09:00'dan  itibaren  TKDK  Amasya  İl  Koordinatörlüğüne

yapılacaktır. Online Proje Başvuru Sistemi 02.12.2024 tarihi saat 18:00'de kapatılacaktır. Bşvurunun son
teslim  tarihi  09.12.2024  saat  18:00'dir.  Son  teslim  tarihinden  sonra  yapılacak  başvurular  kabul
edilmeyecektir.

Başvurular hakkında detaylı bilgi ve başvuru kuralları  içeren Başvuru Çağrı Rehberi  (Versiyon
5.0) Kurumumuzun resmi internet adresinden (www.tkdk.gov.tr) temin edilmelidir.

 Ayrıca, Kurumumuz tarafından yapılacak ilave duyuru ve bilgilendirmeler de dikkate alınmalı ve
söz  konusu  duyuru  ve  bilgilendirmeler,  Kurumumuzun  internet  adresinden  (www.tkdk.gov.tr)  takip
edilmelidir

Anılan  ilana  ilişkin  duyuruların  internet  sitesinizden  ve  diğer  yayım  organlarınızdan  (SMS,
Sosyal  medya  vb.)  duyurulması  ayrıca  yatırım  yapmakta  istekli  vatandaşlarımızın  İl
Koordinatörlüğümüze  yönlendirilmesi  İlimizdeki  yatırımcıların  bu  imkandan  azami  yararlanmalarına
katkı  sağlayacaktır.  Ayrıca  tarafımızdan  konuya  ilişkin  olarak  Muhtarlarımızın,  Çiftçilerimizin
bilgilendirilmesi  amacıyla  yapılacak  toplantılarınıza  İl  Koordinatörlüğümüz  sunum  yapmak  suretiyle
katkıda bulunabilecektir.

T.C.
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU

Amasya İl Koordinatörlüğü
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Bilgi için:Hacer ALTINÖRGÜ
Destek Personeli

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 13D522CE-A89B-4058-9250-F91595D82B09 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tvkkd-ebys



 
Cengiz DİKİCİ
İl Koordinatörü

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
 

 
Dağıtım:
Dağıtım Listesi (24 Muhatap)
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DAĞITIM LİSTESİ

Amasya Valiliğine
Merzifon Kaymakamlığına
Suluova Kaymakamlığına
Taşova Kaymakamlığına
Gümüşhacıköy Kaymakamlığına
Göynücek Kaymakamlığına
Hamamözü Kaymakamlığına
Amasya İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Merzifon İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Suluova İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Taşova İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Gümüşhacıköy İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Göynücek İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Hamamözü İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Amasya Ziraat Odası Başkanlığına
Merzifon Ziraat Odası Başkanlığına
Suluova Ziraat Odası Başkanlığına
Taşova Ziraat Odası Başkanlığına
Gümüşhacıköy Ziraat Odası Başkanlığına
Göynücek Ziraat Odası Başkanlığına
AMASYA-SULUOVA TARIMA DAYALI 
İHTİSAS BESİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
Amasya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Amasya İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliğine
AMASYA
Suluova Kırmızı Et Üreticileri Birliğine
Pazar Mahallesi Atatürk Bulvarı No:358 SULUOVA 
/ AMASYA
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